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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTQ DE EGRESOS

Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE
REMUNERACTONES AL PERSOMAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES ¥ ESPECIALES

SEGURIDAD SOCTIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIRLES Y SUMINISTROS

MATERIALES LE ADMINISTRACION, EMISIGN
LE DOCUMENTCS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILICS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCIGN Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

FRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORID
CCOMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS [

PROTECCION Y ARTICULOS DEpRGR
MATERIALES Y SUMINISTRQS
BUBLICA
HERRAMIENTAS,
MENORES

REFACCH

SERVICICS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

COMERCTALES

CLASTFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y
. Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
1)

14, 655, 461,00 0.00 14, 655,461.00
B,093,424.00 0.00 8, 093,424,00
0,00 0.00 .00
4,679,445,00 0.00 4,679,445,0C
0.00 0,00 0.00
1,882,592.00 0.00 1,882,592.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,320,000.00 0.00 1,320,000.00
308, 000,00 0.00 803, 000.00
46, 000.00 0.0C 46,000.00
0.00 0.00 0.00

N
0.00 0.00 30,000.00
oo 0.00 10, 000.00
.oo 0.00 300, 000.00
uo. oo 0.00 100,000.00
0.00 .00 0.00
262000, 00 0.00 26,000.00
1,618,081.00 0.00 1,618,081.00
108, 744.00 0.00 108,744.00
96, 000.00 0.00 96, 000.00
0.00 0.00 0.00
54,200.00 0.00 154,200.00
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CONCEPTO)

Egreso
bevengadeo
(41

5,831,482,10
4,039,105.60
.00
820,718.04
0.00

471, 658,46
0.00

0.00
755,776,776

397,120.02

23,192.34
0.00

206, 783.99
0,00

125,000.00
626.40

0.00

3, 054,01

353,753.14
36,463.13
48,000.06

0.00

T0,984.14

Egreso
Pagado
(5}

5,822, 662.10
4,039,105.60
G.c0
520,718,04
0,00

962, 833,46
0.00

0.00
755,676.76

397,120.02

23,192.34
0.00

206,783.,99

0.00

125,0006.00
626.40

0.00

2,954.01

331,915.14
36,463.13
43,000.086

0.00

T0,984.14

Subejercicio

16=3-4)

8,823,978, 90
4,054,318, 40
0.00

3,858, 726.95
0.00
910,933, 54
0.00

0.00
564,223.24

410,5879.98

22,807.68
0.00

-176,783.99

10,000.00

175, 000,00
99,373.60

0.00

22,945.99

1,264,327.86
72,280.87
47,999.94

0.00

83,215.86

0360
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STADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
ﬁﬁbﬂHm.ﬂn.wnHoz POR OBJETO DEL GASTO (capfTuro v CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Cencepto Eareso Ampliaciones/ Egreso Fgreso Subejercicio
hprobado Reducciones i Devengady Pagado
{1 (21 (4 i5) {6=3-4)
3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 678,081.00 0.00 678, 081.00 60,522.78 60, 522.78 617,558,222
MANTERIMIENTO Y COMSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SCCIAL Y 10,000.00 0.00 10, 0090.00 o.co G.o0 10,000.00
FUBLICIDAD
3.7 SERVICIOS DE TRASLADC Y VIATICOS 13,000.00 0.co 73,000,00 20, BED. 00 20,880.00 52,120.00
3.8 SERVICIOS OFICIALES 252,456,900 G.0e0 252, 456,00 0, 106,00 E,106.00 246, 350.00
3.5 OTROS SERVICIOS GENERALES 245,600, 00 0.00 245, €00.00 110, 787.032 88,959, 03 134,802,97
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0,00 0.00 000 0.00 0.00 Q.00
¥ OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICNES 0.60 0.00 0.80 0.00 2.00 0.00
AL SECTO2 PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS Al KESTO DEL SECTOR c.o0 G.00 G.00 .00 0.o0 .00
PUBLICC
4.3 SUBSIDICS Y SUBVENCIONES 0.00 0,00 0,00 0.00 a.on a.c0
4.4 AYUDAS SOCIALES 0.00 a.00 G.00 0.00 0.00 0.00
4.5 PENSIONES ¥ JUBILACIONES 0.900 0.00 ¢.00 0,00 .00 c.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.060 .00 0.00 0.00 G.00 0.00
¥ OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 2.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0, Gh 0.00 0.00 .00 0.60
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR G.00 0.40¢ o.00 2.00 ¢.00 v.0o
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 544, 900,00 0,00 541,000.00 113,448.00 113,448.00 427,552.00

5.1 MOBILIARIC Y E / 0.0¢ 0.00 0.00 67,048.00 €7,044.00 -67,048.00
.e
m
hv

5.2 MOBILIARID ¥, 0. 0.00 0.00 0.00 .90 0.00
RECREATIVO &.u oq ﬂ\.h

5.3 EQUIPC E PNsT _ EC, \% 4 ©.00 9.80 0.00 0.06 0.00 0.00
LABORATORLG : ”‘ .r; (=1 A

5.4 VEHICULOY ¥ SO 4 e 9, 500, 000. 00 0.00 500, 000. 00 .00 0.00 500, 000, 00

5.5 EQUIPO DE| DEFENSA: 1Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.5 MAQUINART o 1,000, 00 .08 4£1,000.00 46, 400,00 46,500.00 ~5,400.00

5.7 BETIVOS BIOWOEINOS © A = o&o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.8 BIENES INMUE .QT 0.90 0.00 9.00 0.00 0.00 £.00

5.8 ACTIVOS INTANGT 3 =y 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

= 1 1
6 I FUBLICA i AAA T 0.90 .00 0.00 0.00 0. 00 0.00
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 9.0¢ 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (cAPITULO Y CONCEPTO)

( TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITR{

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egrese Anpliaciocnes/ Egreso Egreso Egresc Subejercicic
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
i1} (2) (3=1+2) {4} {5} (6=3-4)
EUBLICO
6.2 GBRAL PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.03 0.00 0.00 0,00 .00 ¢.c0
FOMENTC
7 INVERSICNES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
PROVISIONES
753 INVERSICNES FARA EL FOMENTC DE 0.00 0.00 0,00 G.00 9.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
T2 ACCIONES Y PRRTICIFACIONES DE CAPITAL 0.00 .00 0.00 0.00 ¢.00 0.00
Td COMERA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 Q.00 .00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTRMOS 0.00 0.00 0.00 0,60 2.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICCMISOS, MANDRTOS T 0.060 0.09 .00 Q.00 g.c0 0,00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 e¢.no ¢.00 0.00 0.00
g3 FROVISIGNES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 o080 0.00 0.00 9.00
ERCGRCIONES ESFECIALES
2 PARTICIBRCICNES Y APCRTACIQNES 0.00 0.00 0.00 ¢.on 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES .00 0.60 c.Co 0.09 0.00 .06
8.3 APORTAC ICNES .00 0.0 0,00 .00 2.00 2.00
8.5 CONVENIOS .00 0.00 0.0¢ 0.00 0.00 ¢.00
El DEUCA PUBLICA .00 0.00 0.09 0.00 0.00 G.on
2.1 AMORTTZACION D .o 0.00 0,00 g.o0 0.90 1.00
9.2 INTERESES [E 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 .00
5.3 COMISIONES G 0.00 0.00 0.00 0.00 c.co
9.4 GASTOS DE LA[DEUPA 0.00 .60 9.09 0.00 c.00
9.5 COSTO POR COH a.00 9.00 0.00 2.00 0.00
9.6 ABOYOS 6.00 0.00 9.39 0.00 G.60
9.9 ADEUDOS DE EJERCL 0.060 0.00 4.00 3,00 0.00
RNTERIORES (ADEFGS >
i e —
o 0.00  18,134,542.60 7,054, 462.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

mms momsamEmpseT==s
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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